Etat au 02.09.2022

Listes des présidents des sociétés locales de la Sagne

COMITE Nom Adresse E-mail Domicile Téléphone Natel
Président Xavier Dumont Oscar Huguenin 10 xadumont@gmail.com 2314 La Sagne 032937 1467 | 0796288122 A S L
Association des Sociétés
Secrétaire Swen-Edy Hugi Crét 94 tehness112@gmail.com 2314 La Sagne 0329311793 Locales
Caissier Didier Lambercier Clos-a-Bec 4 didier.lambercier@gmx.ch 2314 La Sagne 079 683 45 26 La Sagne
SOCIETES MEMBRES Président(e) Adresse E-mail Domicile Téléphone Natel p:-éosl:cr‘rélrjlze sl’gfértr;l;;t Présent ?
SKI CLUB Cynthia Cassi Smith |Chateau des Amours 32 |cynthia.cassismith@gmail.com 2314 La Sagne 0329314101 (0797099850 | 2033(2034 2041(2042
FOOTBALL CLUB Coita Angelo Case postale 40 a.coita@garage-coita.ch 2314 La Sagne 0329313868 | 0792402849 | 2035(2036 2020(2022
UNION CHORALE Suzanne Bahler Marmoud 3 francis.b@vtxnet.ch 2314 La Sagne 0329318026 | 0794367540 | 2037(2038 2023]2024
DAMES PAYSANNES Sylvie Oppliger Combe-Boudry 221 psnve.oppliger@bluewin.ch 2314 La Sagne 0329311433 | 0797603758 | 2039(2040 2025]2026
FANFARE Jérdme Musy Marmoud 13 jerome.musy@ne.ch 2314 La Sagne 079 35107 48 | 2041|2042 2027(2028
TIR Perret Johnny La Corbatiére 176 tirsagne@gmail.com 2314 La Sagne 032964 1108 | 079687 7449 | 2020(2022 2029(2030
ADS Jeanine Cassi Sagne-Eglise 154a jeanine.cassi@gmail.com 2314 La Sagne 0329312135 (0794367878 | 2023|2024 2031(2032
SYNDICAT D'ELEVAGE Pascal Jaquet Miéville 127 djaquet@net2000.ch 2314 La Sagne 0329312524 | 0792406938 | 2025(2026 2033(2034
HOCKEY CLUB Francois Oppliger Bas-Monsieur 1 woiwoi744@gmail.com 2300 la Cibourg 079 278.51.65 | 2027|2028 2039(2040
LUDOTHEQUE CHOUETTE [Caroll Herrmann Gare 85b famille.herrmann@outlook.com 2314 La Sagne 079 747 62 19 | 2029|2030 2035(2036
JEUNESSE DE LA SAGNE |Margaux Tller Crét 107 margauxtuller98@gmail.com 2314 La Sagne 0791318898 | 2031|2032 2037(2038
COMMUNE DE LA SAGNE Crét 103a commune.lasagne@ne.ch 2314 La Sagne 032 931 51 06 société invitée
FETE VILLAGEOISE Manuela Sauser Miéville 132a kmsauser@hotmail.com 2314 la Sagne 079 644 35 45 société invitée
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